
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

 Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

----------------------------------------------------

-------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ  

  

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:  

Αριθ. Αποφ. 107/2021 

Θέρμη 01-12-2021 

 
 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

 

Θέμα: «Τοποθέτηση Υπαλλήλου» 

 
Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης. 

3. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν.4257/2014 ( Φ.Ε.Κ. 93/Τ.Α.’/ 14-4-2014) 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2021 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 290/2020 Απόφαση του Δ.Σ και επικυρώθηκε με 

την υπ’ αριθ. 64199 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης. 

6. Την με αριθμό 247/2021 αποφ. του Δ.Σ της ΔΕΥΑ Δήμου Θέρμης που αφορά 

στην έγκριση για υποβολή αίτησης στον Ο.Α.Ε.Δ., με σκοπό την υπαγωγή 

της Εταιρείας στο πρόγραμμα Ανέργων Ατόμων με αναπηρίες (ΑΜΕΑ) , 

απεξαρτημένων από εξαρτησιογόνες ουσίες, αποφυλακισμένων, νεαρών 

παραβατικών ατόμων ή νεαρών ατόμων που βρίσκονται σε κοινωνικό 

κίνδυνο, γυναικών θυμάτων έμφυλης βίας , θυμάτων ενδοοικογενειακής βίας 

και διεμφυλικών προσώπων. 

7. Την με αριθμό 1187/11-11-2021 εγκριτική απόφαση ένταξης στο πρόγραμμα 

από τον ΟΑΕΔ. 

8. Την με αριθμό 273/2021 αποφ. του Δ.Σ της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης που αφορά 

στην   πρόσληψη από την Επιχείρηση. 

                            

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Τοποθετούμε την υπάλληλο Βασιλεία Τσακατσώνη του Μιχαήλ, κλάδου ΔΕ 

Διοικητικού στο Διοικητικό Τμήμα της Διοικητικής & Οικονομικής Υπηρεσίας της 

Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης.  

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

     Κωστίκα Μαρία 

ΑΔΑ: ΨΡΒΚΟΛΖΛ-ΔΥ8


		2021-12-09T09:50:34+0200
	Athens




